
各 位 

                         令和４年８月３０日 

あおぞら農業協同組合 

 

 

ＪＡあおぞらにおける新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 
 みだしの件につきまして、８月２９日(月)に職員４名が新型コロナウイ

ルス感染症に罹患していることが判明いたしました。 

当ＪＡでは、感染拡大を防止するため、関係機関と連携のうえ、以下の

対応を行っております。 

 

記 

 

１．現時点での対応 

   

 ・当該職員の出勤停止 

 ・当該職員の行動履歴の確認及び濃厚接触者の調査 

 ・事務所、設備などの関係場所の消毒 

 ・当該職員の健康状態の経過観察 

 

２．連絡事項 

 

  当ＪＡでは、組合員・利用者・職員の安全を最優先に考え、マスクの

常時着用や手指消毒など、引き続き感染拡大の防止に取り組んでまいり

ます。 

今回、地域の利用者や関係者の方々に大変なご心配をおかけしました

ことに対し、心よりお詫び申し上げますとともに、ご理解を賜りますよ

うお願い致します。 

 

 

３．本件にかかるお問い合わせ先 

  あおぞら農業協同組合 企画管理課 ℡０９９－４７４－１２１１ 

 

 

以 上 


